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 Lietuvos vaikų fondas kartu su partnerių organizacija AFLATOUN INTERNATIONAL 
(Amsterdamas, Nyderlandai) įgyvendina ES Erasmus + programos lėšomis finansuojamą projektą, 
skirtą vaikų ir jaunimo socialinio ir finansinio raštingumo programos Aflatoun plėtrai Europoje. 
Minėtame projekte dalyvauja 18 šalių organizacijos, jų tarpe ir Lietuva, kurią atstovauja Lietuvos 
vaikų fondas.  Projekto partneriai kartu su LR Švietimo ir mokslo ministerija 2017 m. birželio 28 d. 
Švietimo ir mokslo ministerijos Kolegijų salėje rengia suinteresuotų organizacijų, asmenų susitikimą- 
diskusiją galimai tolimesnei Aflatoun programos plėtrai ir įgyvendinimui Lietuvoje. Diskusijoje 
dalyvaus Aflatoun sekretoriato programų vadovė Ketevan Sulava., kuri pristatys Aflatoun programos 
plėtrą pasaulyje ir jos sąsają su JT Darnaus vystymosi tikslais.  
 
 Susitikime dalyvaus Lietuvos banko, Švietimo ir mokslo ministerijos, Ugdymo Plėtotės 
Centro, Vilniaus Universiteto, Lietuvos Edukologijos universiteto, Vilniaus Kolegijos, Lietuvos 
Laisvosios Rinkos instituto ir kitų suinteresuotų organizacijų atstovai. Bendradarbiaujant su Aflatoun 
organizacijos sekretoriatu yra parengtos 2 Aflatoun regioninės trenerės – Lietuvos vaikų fondo 
ekspertė Loreta Trakinskienė ir Panevėžio rajono Velžio gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui Vaida Šiaučiūnė. Diskusijos metu jos pasidalins savo įžvalgomis dėl Aflatoun metodikos 
taikymo galimybių mūsų švietimo ir socialinėse įstaigose.  
 
 Lietuvos vaikų fondas 2016 m. bendradarbiaudamas su VšĮ Trakų švietimo centru ir Lietuvos 
edukologijos universitetu įgyvendino Europos Ekonominės Erdvės studijų programos lėšomis 
finansuotą projektą „Švietimo darbuotojų kvalifikacijos kėlimas per mokymąsi visą gyvenimą, 
motyvacijos didinimą interaktyviai kuriant ir diegiant ugdymo programas“, kurio metu išversti ir išleisti 
Aflatoun programos vadovėliai, skirti Europos žemyno vaikams: Aflatot 3-6 metų vaikams, Aflatoun 
7-14 metų vaikams ir Neformalaus ugdymo vadovai, kurie gali būti pritaikyti Lietuvos kontekstui ir 
taikomi neformaliame ugdyme.  
  
  Maloniai kviečiame Jus dalyvauti susitikime – diskusijoje. 
 
 Išsamesnė informacija: Romualda Navikaitė – LVF direktorė, tel. 8 698 41335. 
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